
令和3年度　12月公表分　契約結果一覧 ※ 入札結果の詳細は、入札情報公開システムを参照してください。

案件番号 開札日 契約日 調達案件名称 契約業者名 契約金額（税込） 依頼元部署 備考

5033120101 令和4年1月19日 令和4年1月25日 高反応消石灰（令和4年度上半期分）（年間単価契約） 株式会社岡畑 @38,500円/t
環境局　環境事業部 クリー
ンセンター東工場

WTO(政府調達)案件

5033120102 令和3年12月15日 令和3年12月20日 WEB会議システム対応等専用端末
株式会社大塚商会ＬＡ
関西営業部

¥7,561,642
ICTイノベーション推進室
ICT推進担当

 

5033120103
初回：令和3年12月23日
再度：令和3年12月28日

－ 母子健康手帳 不調 －
子ども青少年局　子ども青
少年育成部 子ども育成課

 

5033120104 令和4年1月13日 令和4年1月21日 遺伝子増幅試薬（第3回） 八洲薬品株式会社 ¥3,188,350 健康福祉局　健康部 衛生研究所  

5033120105 令和4年1月13日 令和4年1月21日 特殊浴槽ほか 株式会社三笑堂堺支店 ¥4,400,000
健康福祉局　障害福祉部 障
害支援課

 

5033120106
初回：令和4年1月13日
再度：令和4年1月18日

令和4年1月26日 核酸自動抽出装置（スピンカラム法）用試薬ほか 八洲薬品株式会社 ¥2,448,160 健康福祉局　健康部 衛生研究所  

5033120107
初回：令和4年1月13日
再度：令和4年1月18日

令和4年1月21日 大気汚染物質測定機交換部品 紀本電子工業株式会社 ¥2,420,000 環境局　環境保全部 環境共生課  

5033120108
初回：令和4年1月13日
再度：令和4年1月18日

令和4年1月26日 案内板Aほか（堺市総合防災センター） 株式会社オフィスイノウエ ¥1,979,890 消防局　総務部 総務課  

5033120109 令和4年1月13日 令和4年1月21日 空気清浄機 近畿電機株式会社 ¥1,425,600
教育委員会事務局　中央図
書館 総務課

 

5033120110 令和3年12月22日 令和4年1月4日 図書館用持出防止システム機器 丸善雄松堂株式会社大阪支店 ¥1,870,000
教育委員会事務局　中央図
書館 総務課

 

5033120111 令和4年1月20日 令和4年1月31日 手指消毒用アルコール消毒液（放課後子ども支援課） 福泉工業株式会社 ¥543,470
教育委員会事務局　地域教
育支援部 放課後子ども支援
課

 

5033120112 令和4年1月20日 令和4年1月31日 （印刷）母子健康手帳別冊 宏和印刷株式会社 ¥1,778,700
子ども青少年局　子ども青
少年育成部 子ども育成課

 

5033120113 令和4年1月11日 令和4年1月20日 （印刷）堺市区別防災マップほか（全11種類）
株式会社アイピーネッ
トシステム

¥4,730,000 危機管理室　 防災課

5033120114
初回：令和4年1月20日
再度：令和4年1月25日

令和4年2月1日 喉頭ファイバースコープほか 宮野医療器株式会社 ¥2,088,900
健康福祉局　障害福祉部 障
害支援課

 

5033120115 令和4年1月20日 令和4年1月31日 医用画像保管装置
キヤノンメディカルシ
ステムズ株式会社南大
阪支店

¥7,689,000
健康福祉局　障害福祉部 障
害支援課

 

5033120116 令和4年1月20日 令和4年1月26日 防犯ブザー 株式会社パトス ¥2,278,012
教育委員会事務局　学校管
理部 学校管理課

 

5033120117
初回：令和4年1月7日
再度：令和4年1月13日

令和4年1月21日 携帯用デジタル無線機ほか 株式会社ジャパンエニックス ¥2,154,020 健康福祉局　健康部 斎場  

5033120118
初回：令和4年1月13日
再度：令和4年1月18日

－ 更紙（第3回） 不調 －
教育委員会事務局　学校管
理部 学校管理課

 

5033120119
初回：令和4年1月27日
再度：令和4年2月1日

令和4年2月10日 救助服（ズボン夏用）ほか 株式会社赤尾大阪営業部 ¥2,465,320 消防局　警防部 警防課  

5033120120 令和4年1月27日 令和4年2月3日 CO2モニター 株式会社オフィスイノウエ ¥2,756,336
子ども青少年局　子育て支
援部 幼保運営課

 



令和3年度　12月公表分　契約結果一覧 ※ 入札結果の詳細は、入札情報公開システムを参照してください。

案件番号 開札日 契約日 調達案件名称 契約業者名 契約金額（税込） 依頼元部署 備考

5033120121 令和4年1月18日 令和4年1月21日 アイソレーションガウン（保健医療課） 福泉工業株式会社 ¥3,192,552
健康福祉局　健康部保健所
保健医療課

 

5033120122 令和4年1月18日 令和4年1月21日 シューズカバー（ロングタイプ）（保健医療課） 三露産業株式会社 ¥2,288,000
健康福祉局　健康部保健所
保健医療課

 

5033120123 令和4年1月18日 令和4年1月21日 医療用グローブ（保健医療課）
石黒メディカルシステ
ム株式会社東大阪支店

¥1,381,380
健康福祉局　健康部保健所
保健医療課

 

5033120124 令和4年1月18日 令和4年1月21日 フェイスシールド（保健医療課） 福泉工業株式会社 ¥1,886,456
健康福祉局　健康部保健所
保健医療課

 

5033120125 令和4年1月18日 令和4年1月25日 N95マスク（保健医療課） 近畿電機株式会社 ¥6,928,900
健康福祉局　健康部保健所
保健医療課

 

5033120126
初回：令和4年1月18日
再度：令和4年1月21日

令和4年1月31日 マンホールトイレ建屋（アルミフレーム） イーエスアンドエス株式会社 ¥16,828,240 危機管理室　 防災課  

5033120127 令和4年1月18日 令和4年1月27日 マンホールトイレ建屋（ポリプロピレン） 株式会社ミヨシ ¥10,524,800 危機管理室　 防災課  

5033120128 令和4年1月18日 令和4年1月27日 マンホールトイレ建屋（車椅子対応型） イーエスアンドエス株式会社 ¥27,234,900 危機管理室　 防災課  

5033120129 令和4年1月25日 令和4年2月2日 ロビーチェアA ほか（堺区市民課） 株式会社オフィスイノウエ ¥3,076,381 堺区役所　 市民課  

5033120130 令和4年2月9日 令和4年2月18日 乾燥ヘモフィルスｂ型ワクチン（年間単価契約） 株式会社スズケン堺支店 @4,180円/本
健康福祉局　健康部保健所
感染症対策課

WTO(政府調達)案件

5033120131 令和4年2月9日 令和4年2月18日 沈降１３価肺炎球菌結合型ワクチン（年間単価契約） 株式会社スズケン堺支店 @7,272.1円/本
健康福祉局　健康部保健所
感染症対策課

WTO(政府調達)案件

5033120132 令和4年2月9日 令和4年2月18日
沈降精製百日せきジフテリア破傷風不活化ポリオ混合ワ
クチン（年間単価契約）

株式会社スズケン堺支店 @6,259円/本
健康福祉局　健康部保健所
感染症対策課

WTO(政府調達)案件

5033120133 令和4年2月9日 令和4年2月18日 乾燥細胞培養日本脳炎ワクチン（年間単価契約） 株式会社ケーエスケー堺支店 @3,300円/本
健康福祉局　健康部保健所
感染症対策課

WTO(政府調達)案件

5033120134 令和4年2月9日 令和4年2月18日 乾燥弱毒生麻しん風しん混合ワクチン（年間単価契約） 株式会社ケーエスケー堺支店 @6,050円/本
健康福祉局　健康部保健所
感染症対策課

WTO(政府調達)案件

5033120135 令和4年2月9日 令和4年2月18日 乾燥弱毒生水痘ワクチン（年間単価契約） 株式会社スズケン堺支店 @4,400円/本
健康福祉局　健康部保健所
感染症対策課

WTO(政府調達)案件

5033120136 令和4年2月9日 令和4年2月18日
組換え沈降ヒトパピローマウイルス様粒子ワクチン（年
間単価契約）

株式会社ケーエスケー堺支店 @12,100円/本
健康福祉局　健康部保健所
感染症対策課

WTO(政府調達)案件

5033120137 令和4年2月9日 令和4年2月18日 経口弱毒生ロタウイルスワクチン2種類（年間単価契約） 株式会社ケーエスケー堺支店

５価経口弱毒生ロタウイルスワク
チン2mL：＠5,071円/本

経口弱毒生ヒトロタウイルスワク
チン1.5mL：＠9,262円/本

健康福祉局　健康部保健所
感染症対策課

WTO(政府調達)案件

5033120138 令和4年1月18日 令和4年1月26日 教卓兼配膳台（その2） 丸仁木材産業株式会社 ¥1,900,800
教育委員会事務局　学校管
理部 学校管理課

 

随意契約 － 令和3年12月24日 車両用ガソリン（令和4年1月分）（単価契約） 株式会社イトー外26者 レギュラー@168.3円/L （必要の都度、各所属から発注）
地方自治法施行令第
167条の2第1項第2号


